
Uchwała Nr IX(59) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr III/21/2002 r. Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 
31 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady 
Miejskiej w Brzesku. 
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 
20 ust.1 i ust.4 Statutu Gminy Brzesko (Dziennik Urzędowy Woj. Małopolskiego 
z 2003 r. , Nr 91, poz.1234 i poz.1235) ,Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 
 
Ustala się nową nazwę dla Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska i określa się ją jako: "Komisja Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa". 
Ustala się nową nazwę dla Komisji Prawa i Porządku Publicznego i określa się ją 
jako: "Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji". 

§ 2 
 
 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Jana Waresiaka powołuje się 
w jego miejsce do składu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, radnego Pana 
Mariana Czarnika  

§ 3 
 
 
Uzupełnia się składy osobowe Komisji o następujących radnych: 
Komisja Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 
Pan Marian Czarnik 
Pan Stanisław Milewski  
Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 
Pan Krzysztof Ojczyk 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku. 

 
 


